Приказ
По МОУ «Старо-Онохойская основная общеобразовательная школа»

От 07.09.10                                                                                                       №4

«Об участии в школьном

 социальном проекте «Чистый двор»

 На основании постановления администрации муниципального образования "Заиграевский район" от  31.08.2010 г.   № 1254 «О проведении двухмесячника по благоустройству и санитарной  очистке населённых пунктов района», с целью усиления работы по улучшению санитарного состояния с.Старый Онохой
Приказываю:

-Организаторам Дмитриевой О.М., Балаганской С.И. и классным руководителям организовать школьный трудовой десант в количестве 56 учащихся по благоустройству территории МОУ «Старо-Онохойская ООШ» и обелиска.
  - Организаторам Дмитриевой О.М. и Балаганской С.И. провести санитарные дни по благоустройству и санитарной очистке территории школы - еженедельно;

  - Классным руководителям провести классные родительские собрания по организации еженедельных санитарных дней и проверки санитарного состояния дворов, улиц.

- Классным руководителям провести классные часы по благоустройству и санитарной очистке дворов, улиц.

Контроль за исполнением оставляю за собой.
Директор школы: Чайка Н.Р.